"tmium.    ut  ne  hoe  seminarium  sive  clerieorum  seholam  juxta  decretum 

*apradicti  eoneilii  a  nobis  tanto  studio,  iura,  laboribus  et  impensis  erectum 

\"  rpetuisque  redditibus  dotatum  et  stabilitum  ad  alios  usus.  sacros  vel 

f-ntfanos  quantumvis  in  speeie  pios  assi<rnent,  addieant  vel  eonvertant, 

huic    nostrae  fundatioui,   hoc   est  pro  alenda    et  ecclesiasticis  dis- 

i  iplinis  instituenda  juventute,  quae  postmodum  in  nostra  dioecesi  eccle- 

>i;irum  ministeriis  perpetuo   inserviat ,   immutabiliter  relinquant ,   in  ea 
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conservent  *,»  et  tueantur.  quod  si  aliquis  eortun  ex  usu  huins  nostrap 

provinciae  Franeonicae  existimaverit,  ut  et  alii  juvenes  nobiles  sive  la  - 

biles publice  alantur  et  ad  civilia  sive  saecularia  munera  obeojida  in 

formentur  et  instituantur,  ei  per  DOS  liberum  Bit,  ut  aliud  oollpgium  pari 

cura,  laboribus  et  sua  liberalitate  construat,  suis  Ipgibus  fandet  et  ad 

dictum  flnem  destinet,  dummodo  ab  hoc  nostro  clericorum  seminario.  r\ 

instinctu  Spiritus  sancti  ad  restaurandam  catholicam  rpligbmem  common 

strato  et  decreto  publico  iudicto  abstiueat  ueque  id  sacrae  militiae  Marl 

pie  dicatum  aliorsum  cum  impietatis  nota  et  religionis  veteris  maiini- 

detrimeuto  deputet,  alioquin  noverit  sibi  grave  futurum  in  extremo  di»- 

tremendo  Uli  omnium  judici  deo  a  se  factae  inversionis  seu  potius  p*r 

versioiiis  rationem  reddere.  in  quorum  omnium  fidem  pt  testimonium  ha<  <>■ 

literas  sigillo  nostro  ad  perpetuam  rei  inemoriam  communivimus  manu<ju^ 

propria  subscripsimus.  datnm  in  arce  nostra  montis  divae  virginis  snpra 

Hcrbipolim  primo  die  nipusis  Februarii  anno  millpsimo  quingentesim ■« 

octogpsimo  primo. 

Julius  ppiscopus  Wircpburgpnsi*  subsrr 

Am  unteren  Rande  der  Urkunde  ist  Folgendes  bemerkt: 

Obgemeltp  spchstausent  gülden  sind  mit  acht  undprsehidliche  sobald 

verscbreibungen.  wie  im  inventario  und  der  ainundachtzigistpu  jarrechnuni: 

des  rlostprs  Wecbterswinckel  zu  finden  ist.  actum  22.  Aprilis  anno  l.V^l. 

Rochus  Dillherr  notarius  eonsistorii  Hprbipolensis  m.  pr. 

Die  Original- Urkunde  auf  Pergament  mit  einem  anhängenden  in  (in  r 

Holzkapsel  verwahrten  Siegel  (27.  27)  im  kgl.  Kreisarchiv  zo  Wirzburr 

Nr.  58.